ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số 948 :/GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 8, ngày  06   tháng   10   năm 2015

Căn cứ Công văn số 262/GDĐT-TrH ngày 02 tháng 10 năm 2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức thao giảng bộ môn Toán lớp 9 – THCS;
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 cử cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn như sau:
1. Thành phần tham dự:
- Ông Lê Quang Minh – Phó Hiệu trưởng Trường Lê Lai;
- Ông Đỗ Thanh Dũng - Giáo viên Trường Lý Thánh Tông;

- Bà Mai Thị Ân – Phó Hiệu trưởng Trường Bồi dưỡng giáo dục.
2. Thời gian: 8 giờ 00 ngày 13 tháng 10 năm 2015 (thứ ba).
3. Địa điểm: Trường THCS Kiến Thiết, số 223/4 Nguyễn Đình Chiểu, Phường 5, Quận 3, TPHCM.
4. Nội dung:

- Thao giảng bộ môn Toán lớp 9 – THCS.
- Trao đổi, học tập kinh nghiệm góp phần nâng cao chất lượng dạy và học môn Toán.

Sau khi tham gia tập huấn, thầy (cô ) vui lòng thực hiện báo cáo nội dung tập huấn về Tổ trung học chậm nhất ngày 16/10/2015. (Báo cáo bằng văn bản).
Đề nghị Hiệu trưởng đơn vị tạo điều kiện và cử đúng thành phần tham dự lớp tập huấn trên theo đúng thời gian quy định.

	Nơi nhận:

- Các trường THCS (qua mail);

- Lưu: VT, Hh-03b.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Xuân Mai

Về tổ chức thao giảng bộ môn Toán lớp 9 - THCS